
Zarząd Województwa Śląskiego

ogłasza

pisemny przetarg na sprzedaż samochodu osobowego marki Citroen C4 Cactus
rok produkcji: 2015, przebieg: 155 tys. km

Cena wywoławcza: 25 290,00 zł (cena brutto)

Wadium: 2000,00 zł

W  przetargu  mogą  brać  udział  osoby  fizyczne,  prawne  oraz  jednostki  organizacyjne
nieposiadające  osobowości  prawnej.  Warunkiem  uczestnictwa  w  przetargu  jest  wpłacenie
wadium  przelewem  na  rachunek  bankowy  Województwa  Śląskiego  w  PeKao  S.A.  Oddział
w Katowicach, o numerze:                  37 1240 6292 1111 0010 5063 8458 bądź w kasie Urzędu.
Wadium  należy  wnieść  skutecznie  przed  upływem  składania  ofert.  Wadium  wpłacone  przez
uczestnika, który przetarg wygra, zalicza się na poczet ceny nabycia. Wadium przepada w razie
uchylenia się od zawarcia umowy uczestnika, który przetarg wygrał.

Oferty należy składać na piśmie, w zamkniętych kopertach, z dopiskiem „przetarg – sprzedaż
samochodu osobowego Citroen Cactus”,  w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Śląskiego w Katowicach, ul. Ligonia 46, w Kancelarii Ogólnej.

Termin składania ofert upływa w dniu 29.08.2024 r. o godz. 9.00

Oferent jest związany ofertą przez okres 45 dni od terminu złożenia oferty.

Pisemna oferta powinna zawierać następujące dane:

1. w  przypadku  osoby  prawnej  lub  jednostki  organizacyjnej  nieposiadającej  osobowości
prawnej: nazwę(firma)  oraz  adres  (siedziba),  Numer  Identyfikacji  Podatkowej  NIP,  formę
organizacyjno-prawną  oraz  dokument  potwierdzający  umocowanie  osoby  podpisującej
ofertę,  a w przypadku osoby fizycznej:  imię i  nazwisko,  adres  zamieszkania oraz  numer
konta bankowego składającego ofertę wymagany w przypadku konieczności zwrotu kwoty
wadium.

2. datę sporządzenia oferty,
3. oświadczenie, że oferent  zapoznał  się z warunkami przetargu i  przyjmuje te warunki bez

zastrzeżeń,
4. oferowaną cenę,
5. dowód wpłacenia wadium,
6. podpis oferenta.

Samochód można oglądać po wcześniejszym uzgodnieniu terminu i miejsca z Departamentem
Administracji i Logistyki - p. Marcinem Palecznym, tel. 32 20 78 271.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.08.2024 r. o godz. 10.00 w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Śląskiego w Katowicach, ul. Ligonia 46 – sala szara. 

Termin zawarcia umowy sprzedaży – do 30.09.2024 r.

Wydanie  przedmiotu  umowy  sprzedaży  nastąpi  jedynie  po  potwierdzeniu  wpłaty  pełnej  ceny
na Konto Urzędu.

Zarząd Województwa zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu w części albo w całości lub
odstąpienia od przetargu bez podania przyczyn.


